
Steinheben

Wertungslisten

Bayerische Meisterschaft in Waldkirchen
03.08.2025

bis 90 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Michael König Bavarian Barbell 87,20 254 78,40
2 Uwe Friedl 83,80 254 62,00

bis 100 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Stefan Nigl Bavarian Barbell 97,70 254 80,60
2 Alexander Weinzierl Kroftstodl Türnau 99,40 254 79,80
3 Philipp Sulzer 97,90 254 63,20

bis 110 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Julian Hackl Bavarian Barbell 109,40 304 96,20
2 Martin Garhammer Bayerwald Steinheber 108,00 304 2,40
3 Philipp Junge 107,90 254 79,50
4 Alexander Bugl Kroftstodl Türnau 100,30 254 59,70
5 Christian Lippert 103,10 254 41,80

ab 110,01 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Max Pauli 126,90 279 42,80
2 Robert Hofmann Kinema 200,00 254 82,60
3 Florian Fink 127,80 254 68,20
4 David Höllwarth Powerbunker 115,10 254 66,30
5 Martin Stadler 129,70 254 60,10

Leichtgewicht

Mittelgewicht

Schwergewicht

Superschwergewicht



Steinheben

Wertungslisten

Bayerische Meisterschaft in Waldkirchen
03.08.2025

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm) Punkte

1 Julian Hackl Bavarian Barbell 109,40 304 96,20 17.864,80
2 Martin Garhammer Bayerwald Steinheber 108,00 304 2,40 16.549,52
3 Max Pauli 126,90 279 42,80 15.037,61
4 Michael König Bavarian Barbell 87,20 254 78,40 12.925,92
5 Stefan Nigl Bavarian Barbell 97,70 254 80,60 12.578,24
6 Alexander Weinzierl Kroftstodl Türnau 99,40 254 79,80 12.366,24
7 Philipp Junge 107,90 254 79,50 11.956,28
8 Robert Hofmann Kinema 200,00 254 82,60 11.153,18
9 Uwe Friedl 83,80 254 62,00 10.451,95
10 Philipp Sulzer 97,90 254 63,20 9.854,81
11 Florian Fink 127,80 254 68,20 9.828,96
12 David Höllwarth Powerbunker 115,10 254 66,30 9.782,47
13 Alexander Bugl Kroftstodl Türnau 100,30 254 59,70 9.218,07
14 Martin Stadler 129,70 254 60,10 8.637,16
15 Christian Lippert 103,10 254 41,80 6.386,25

Wilks-Relativwertung


